
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
W ójta Gminy Osiek 

z dnia 5 stycznia 2022 roku.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonym przez Gminę Osiek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372, poz.1834) w związku z art. 70a ust. 1 z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na 
szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Osiek na 2022 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Osiek, w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli.

§ 2. Ze środków określonych w § 1 mogą być dofinansowane następujące specjalności i formy 
kształcenia:
1) Specjalności:

a) nauczanie historii i wiedzy o społeczeństwie;
b) nauczanie języka angielskiego w edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej;
c) plastyka dla nauczycieli;
d) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, pedagog szkolny;
e) wychowanie do życia w rodzinie z edukacją seksualną;
f) etyka i filozofia dla nauczycieli;
g) bibliotekoznawstwo z informacją naukową i edukacją czytelniczo-medialną;

2) Formy kształcenia:
a) studia podyplomowe,
b) warsztaty,
c) kursy.
d) konferencje,
e) szkolenia,
f) seminaria,
g) wykłady.

§ 3. Ustala się na 2022 rok maksymalną kwotę na dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1.000,00 zł. poniesionych 
kosztów za semestr nauki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania


